
Nr. 6059
9 februari

2021

Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Loodswezen, 

Nederlandse Loodsencorporatie 

De ledenvergadering van de Nederlandse loodsencorporatie,

Gelet op artikel 26, eerste lid, van de Loodsenwet,

Besluit:

ARTIKEL I 

In bijlage II, onderdeel c, van de Financiële verordening Loodswezen komt de vierde, vijfde en zesde rij 
van de kolom Indirecte productieve loodstaak, te luiden:

Forfaitair aantal 
dagen per 
benoemde of 
aangewezen 
registerloods per 
betreffend 
kalenderjaar

226 18 Gehele 
betreffende 
kalenderjaar

Aantal dagen per 
benoemde of 
aangewezen 
registerloods per 
betreffend 
kalendaar 
exclusief 
Loodswezen 
Permanente 
Educatie

4 4

Aantal dagen per 
benoemde of 
aangewezen 
registerloods per 
betreffend 
kalenderjaar voor 
Loodswezen 
Permanente 
Educatie

Werkelijk 
aantal 
dagen

Werkelijk 
aantal 
dagen

ARTIKEL II 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

Aldus vastgesteld in de digitale ledenvergadering van de Nederlandse loodsencorporatie op 

 15 december 2020.

Goedgekeurd door de Minister van Infrastructuur en Waterstaat bij besluit van 29 januari 2021, 
kenmerk IENW/BSK-2021/21269.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 6059 9 februari 2021


	Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Loodswezen, Nederlandse Loodsencorporatie 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


